da- (^íí4^àUoa. de
Rua São Paulo, 355-Jd.Renê-CEP 18135-125 1 Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 | São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 ] Fone: (11) 4784-8444 ] Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br ] E-mall: camarasáoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

Leitura em Pienário

Na 25^» SESSÃO ORDINÁRIA
Realizada em 08/0872015

ISRAEL FRANeiSCO DE OUVEIRÁ
2° Secretário

INDICAÇÃO N° 854/2016 ^

Reitera pedido feito através da Indicação n°

804/2016, solicitando a colocação de um ponto de

ônibus (concha), na Estrada Municipal do Caetê,

com o cruzamento na Rua Araraquara. "

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à

colocação de um ponto de ônibus (concha) na Estrada Municipal do Caetê, com o

cruzamento na Rua Araraquara..

JUSTIFICATIVA:

Tal medida é necessária tendo em vista que vários,

usuários de transporte coletivo, moradores das referida vias, procuraram este Vereador

solicitando tal benfeitoria, haja vista que a falta do abrigo causa inúmeros transtornos

naquela localidade.

Sala das Sessões "Dr. Júlio Àrantes de Freitas",

03 de agosto de

"^Vereador /

PROTOCOLO N® CETSR 03/08/2016-11:21:50 04361/2016
/ccg

Leitura em Plenário
Na 23a SESSÃO OR^INÃRIA

Realizada enr.04707/2016

ÍEL FRÃtócO DE OUVEIRA
2^ Secretário

INDICAÇÃO N° 804/2016

Solicita a colocação de um ponto de ônibus (concha)

na Estrada Municipal do Caetê, com o cruzamento na

Rua Araraquara.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelen

tíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à colocação

de um ponto de ônibus (concha) na Estrada Municipal do Caetê. com o cruzamento na

Rua Araraquara..

'JUSTIFICATIVA;

Tal medida é necessária tendo.em vista que vários

usuários de transporte coletivo, moradores das referida vias, procuraram este Vereador

solicitando tal benfeitoria, haja vista que a falta do abrigo causa inúmeros transtornos na

quela localidade.

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas", 29

de junho de 2016.

ETELVINO NOGUEIRA

Vereador

PROTOCOLO N" CETSR 29/06/2016 - 11:03:00 03704/2016

/ccg